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PLANO SUPLEMENTAR  -  RENDA FINANCEIRA

ALOCAÇÃO POR SEGMENTO

Segmento JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
Renda Fixa 492,00 497,61 503,55 515,41 520,23 527,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,54% 83,00% 100,00%
Renda Variável 23,54 22,98 24,36 25,27 25,67 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,47% 2,00% 70,00%
Estruturado 6,65 4,12 4,16 2,02 2,05 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16% 5,00% 15,00%
Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 5,00% 10,00%
Imobiliário 1,22 0,81 0,61 0,61 0,61 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11% 0,50% 20,00%
Operações com Participantes 27,04 27,13 26,48 26,71 26,79 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,72% 4,50% 15,00%
Total (R$ Milhões) 550,44 552,65 559,16 570,03 575,35 582,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 100,00%

ABERTURA

Renda Fixa JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ % S/Total
NTN-B 174,62 172,56 175,91 180,18 180,02 181,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,25%
Letra Financeira 48,32 48,57 48,76 49,88 50,24 50,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,66%
Letra Finan. C/Fluxo 16,68 16,75 16,88 17,58 17,18 17,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,96%
BRAD FICFI RF CP BCO 40,42 40,83 41,24 41,68 42,16 42,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,32%
ITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI 117,12 123,19 124,05 119,53 119,93 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,67%
XP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP 24,88 25,14 25,39 25,66 25,95 26,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,51%
ICATU VANG CP INST 22,83 23,15 23,44 23,66 23,97 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,31%
ICATU VANG INFLA CP 21,13 21,22 21,45 21,95 22,14 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,83%
CDB I FIC RF CP 14,86 15,01 15,15 15,31 15,49 15,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,69%
BTGP TESO SELIC S FI 0,00 0,00 0,00 8,50 10,60 13,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30%
SPARTA TOP INF FICFI 11,12 11,20 11,26 11,47 11,54 11,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,99%
SAM EXCELL FI RF CP 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01 6,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04%
Total (R$ Milhões) 492,00 497,61 503,55 515,41 520,23 527,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,54%

 37.927.707/0001-58
 38.026.926/0001-29
 04.899.128/0001-90

 16.565.016/0001-81

Não Aplicável
 18.079.388/0001-23

 36.521.750/0001-56
 19.719.727/0001-51

Não Aplicável

 06.175.696/0001-73
 11.046.179/0001-34

Limite 
Legal

Atual Objetivo

Fundambras
Este Relatório de Investimentos tem como objetivo demonstrar a macro alocação e aderência dos investimentos do plano em comparação aos objetivo estabelecidos na Política de Investimentos (Objetivo) vigente, por Renda
Financeira e Vitalícia e pela Resolução CMN°4.661 (Limite Legal) e suas alterações posteriores. Os demais limites do Plano estão descritos na Política de Investimentos disponível neste site.
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Alocação %
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Não Aplicável
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Renda Variável JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ % S/Total
ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA 23,54 22,98 24,36 25,27 25,67 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,47%
Total (R$ Milhões) 23,54 22,98 24,36 25,27 25,67 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,47%

Multimercado Estruturado JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ % S/Total
ORION FC FI MULT CRED PRIV 6,65 4,12 4,16 2,02 2,05 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16%
Total (R$ Milhões) 6,65 4,12 4,16 2,02 2,05 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16%

Imobiliário JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ % S/Total
Edifício Chrysler 1,22 0,81 0,61 0,61 0,61 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11%
Total (R$ Milhões) 1,22 0,81 0,61 0,61 0,61 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11%

Operações com Participantes JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ % S/Total
Empréstimos 27,04 27,13 26,48 26,71 26,79 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,72%
Total (R$ Milhões) 27,04 27,13 26,48 26,71 26,79 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,72%

CNPJ

 05.583.449/0001-43

 48.107.252/0001-40

CNPJ

CNPJ
Não Aplicável

CNPJ
Não Aplicável



www.fundambras.com.br [OFFICIAL]#

PLANO SUPLEMENTAR  - RENDA VITALÍCIA

ALOCAÇÃO POR SEGMENTO

Segmento JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
Renda Fixa 49,37 49,55 49,80 49,90 49,96 49,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 100,00% 100,00%
Renda Variável 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 70,00%
Estruturado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 15,00%
Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 10,00%
Imobiliário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 20,00%
Operações com Participantes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 15,00%
Total (R$ Milhões) 49,37 49,55 49,80 49,90 49,96 49,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 100,00%

ABERTURA

Renda Fixa JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ % S/Total
NTN-B 40,63 40,08 40,65 41,07 41,24 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,21%
ITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI 4,58 5,27 4,91 4,56 4,39 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,02%
BRAD FICFI RF CP BCO 2,51 2,53 2,56 2,59 2,62 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30%
CDB I FIC RF CP 1,64 1,66 1,67 1,69 1,71 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,46%
Total (R$ Milhões) 49,37 49,55 49,80 49,90 49,96 49,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

PLANO SUPLEMENTAR - TOTAL

ALOCAÇÃO POR SEGMENTO

Segmento JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
Renda Fixa 541,36 547,16 553,34 565,31 570,19 576,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,28% 76,00% 100,00%
Renda Variável 23,54 22,98 24,36 25,27 25,67 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,12% 3,00% 70,00%
Estruturado 6,65 4,12 4,16 2,02 2,05 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15% 9,00% 15,00%
Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 6,00% 10,00%
Imobiliário 1,22 0,81 0,61 0,61 0,61 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10% 2,00% 20,00%
Operações com Participantes 27,04 27,13 26,48 26,71 26,79 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35% 4,00% 15,00%
Total (R$ Milhões) 599,81 602,20 608,95 619,93 625,31 632,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 100,00%

 16.565.016/0001-81

CNPJ
Não Aplicável

 18.079.388/0001-23

2025

Alocação %

Atual Objetivo
Limite 
Legal

 06.175.696/0001-73

Limite 
Legal
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1BRABCOS

1ITAUSOB

1BBPROPI

1UBBINDP

1XPINVLP

1ICAVACP

1ICATINF

1IMAB5TP

1PACIPCA

1CDB1

1SPATOPI

1IMAB5RF

1AFINVES

Fundambras

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
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Plano: SUPLEMENTAR

CNPB: 1988000165

Total de Recursos do Plano

Títulos Públicos

Títulos Privados

Fundos Títulos Públicos

Fundos Títulos Privados

Fundos Renda Variável

Fundos Multimercados

Empréstimos

Fundos Exterior Renda Variável

1ITAUSOBITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI Renda Fixa
1BRABCOSBRAD FICFI RF CP BCO Renda Fixa
2IBOVV11ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA Renda Variável
1ICATINFICATU VANG INFLA CP Renda Fixa
1CDB1CDB I FIC RF CP Renda Fixa
1XPINVLPXP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP Renda Fixa
1SPATOPISPARTA TOP INF FICFI Renda Fixa
1ICAVACPICATU VANG CP INST Renda Fixa

1RBQUANTORION FC FI MULT CRED PRIV Estruturado

1FOFEQU

Plano: SUPLEMENTAR

CNPB: 1988000165

ALOCAÇÃO

Tipo do Ativo
Carteira Própria

Quantidade Valor

Renda Fixa 541.361.973,87R$                 

Fundambras
Data-Base: jan-25

Este Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art.6º da Resolução CNPC nº32, de 04 de
dezembro de 2019.

CONSOLIDAÇÃO

599.809.579,43R$                          

1.682.509,50 121.706.720,86R$                         

54.629.143,15 139.396.278,74R$                         

Renda Variável 23.541.375,71R$                   

52.108,00 215.251.712,01R$                         

1.100,00 65.007.262,26R$                           

Imóveis 1.220.301,65R$                             

Estruturado 6.649.396,37R$                     

624.829,71 6.649.396,37R$                             

19.142.146,70 23.541.375,71R$                           

Imobiliário 1.220.301,65R$                     

0,00 -R$                                               

Operações com Participantes 27.036.531,83R$                   

27.036.531,83R$                           

Exterior -R$                                       

 06.175.696/0001-73 1.619.128,78 121.706.720,86R$                         
 18.079.388/0001-23 14.441.879,84 42.931.309,77R$                           

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

Nome CNPJ Segmento Quantidade Valor

 16.565.016/0001-81 5.469.464,72 16.502.018,81R$                           
 11.046.179/0001-34 5.866.400,80 24.878.135,84R$                           

 48.107.252/0001-40 19.142.146,70 23.541.375,71R$                           
 19.719.727/0001-51 6.801.298,50 21.134.231,19R$                           

 36.521.750/0001-56 14.683.052,20 22.833.166,64R$                           
 38.026.926/0001-29 7.367.047,09 11.117.416,49R$                           

 05.583.449/0001-43 624.829,71 6.649.396,37R$                             

Fundambras
Data-Base: fev-25

Este Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art.6º da Resolução CNPC nº32, de 04 de
dezembro de 2019.



www.fundambras.com.br
[OFFICIAL]#

Total de Recursos do Plano

Títulos Públicos

Títulos Privados

Fundos Títulos Públicos

Fundos Títulos Privados

Fundos Renda Variável

Fundos Multimercados

Empréstimos

Fundos Exterior Renda Variável

1ITAUSOBITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI Renda Fixa

1BRABCOSBRAD FICFI RF CP BCO Renda Fixa

2IBOVV11ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA Renda Variável

1ICATINFICATU VANG INFLA CP Renda Fixa

1CDB1CDB I FIC RF CP Renda Fixa

1XPINVLPXP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP Renda Fixa

1SPATOPISPARTA TOP INF FICFI Renda Fixa

1ICAVACPICATU VANG CP INST Renda Fixa

1RBQUANTORION FC FI MULT CRED PRIV Estruturado

Plano: SUPLEMENTAR

CNPB: 1988000165

Total de Recursos do Plano

Fundambras
Data-Base: mar-25

Este Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art.6º da Resolução CNPC nº32, de 04 de
dezembro de 2019.

CONSOLIDAÇÃO

608.952.384,43R$                          

19.142.146,70 22.978.922,01R$                           

Imobiliário 812.883,63R$                        

1.758.700,18 128.459.365,12R$                         

54.629.143,15 140.736.848,62R$                         

Renda Variável 22.978.922,01R$                   

dezembro de 2019.

CONSOLIDAÇÃO

602.199.962,15R$                          

52.108,00 212.642.595,81R$                         

Operações com Participantes 27.128.626,58R$                   

27.128.626,58R$                           

Exterior -R$                                       

Imóveis 812.883,63R$                                 

Estruturado 4.120.431,88R$                     

383.390,34 4.120.431,88R$                             

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

Nome CNPJ Segmento Quantidade Valor

0,00 -R$                                               

 48.107.252/0001-40 19.142.146,70 22.978.922,01R$                           

 19.719.727/0001-51 6.801.298,50 21.221.572,78R$                           

 06.175.696/0001-73 1.686.548,25 128.459.365,12R$                         

 18.079.388/0001-23 14.441.879,84 43.362.551,52R$                           

 38.026.926/0001-29 7.367.047,09 11.200.267,63R$                           

 16.565.016/0001-81 5.469.464,72 16.665.776,77R$                           

 11.046.179/0001-34 5.866.400,80 25.136.118,55R$                           

 36.521.750/0001-56 14.683.052,20 23.150.561,37R$                           

 05.583.449/0001-43 383.390,34 4.120.431,88R$                             

ALOCAÇÃO

Tipo do Ativo
Carteira Própria

547.159.098,05R$                 

1.100,00 65.320.288,50R$                           

ALOCAÇÃO

Tipo do Ativo
Carteira Própria

Quantidade Valor

Renda Fixa
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Títulos Públicos

Títulos Privados

Fundos Títulos Públicos

Fundos Títulos Privados

Fundos Renda Variável

Fundos Multimercados

Empréstimos

Fundos Exterior Renda Fixa

Fundos Exterior Renda Variável

Fundos Exterior Multimercado

1ITAUSOBITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI Renda Fixa

1BRABCOSBRAD FICFI RF CP BCO Renda Fixa

2IBOVV11ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA Renda Variável

1ICATINFICATU VANG INFLA CP Renda Fixa

1CDB1CDB I FIC RF CP Renda Fixa

1XPINVLPXP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP Renda Fixa

1SPATOPISPARTA TOP INF FICFI Renda Fixa

1ICAVACPICATU VANG CP INST Renda Fixa

1RBQUANTORION FC FI MULT CRED PRIV Estruturado

Plano: SUPLEMENTAR

CNPB: 1988000165

Total de Recursos do Plano

142.174.488,67R$                         

Renda Variável 24.362.344,10R$                   

52.108,00 216.566.645,61R$                         

1.100,00 65.640.188,79R$                           

19.142.146,70 24.362.344,10R$                           

Imobiliário 608.905,73R$                        

Renda Fixa 553.343.354,39R$                 

128.962.031,32R$                         

54.629.143,15

1.748.987,15

ALOCAÇÃO

Tipo do Ativo

Tipo do Ativo
Quantidade Valor

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

Operações com Participantes 26.479.459,76R$                   

26.479.459,76R$                           

Exterior -R$                                       

Imóveis 608.905,73R$                                 

Estruturado

 06.175.696/0001-73 1.682.379,74 128.962.031,32R$                         

4.158.320,45R$                     

383.390,34 4.158.320,45R$                             

 18.079.388/0001-23 14.441.879,84 43.798.613,97R$                           

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

Nome CNPJ Segmento Quantidade Valor

 16.565.016/0001-81 5.469.464,72 16.825.608,74R$                           

 11.046.179/0001-34 5.866.400,80 25.394.291,99R$                           

 48.107.252/0001-40 19.142.146,70 24.362.344,10R$                           

 19.719.727/0001-51 6.801.298,50 21.453.612,68R$                           

 38.026.926/0001-29 7.367.047,09 11.262.756,69R$                           

Fundambras
Data-Base: abr-25

Este Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art.6º da Resolução CNPC nº32, de 04 de
dezembro de 2019.

CONSOLIDAÇÃO

619.928.962,21R$                          

 36.521.750/0001-56 14.683.052,20 23.439.604,60R$                           

 05.583.449/0001-43 383.390,34 4.158.320,45R$                             

Renda Fixa 565.311.803,59R$                 

Carteira Própria

Quantidade Valor

0,00 -R$                                               
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Títulos Públicos

Títulos Privados

Fundos Títulos Públicos

Fundos Títulos Privados

Fundos Renda Variável

Fundos Multimercados

Empréstimos

Fundos Exterior Renda Fixa

Fundos Exterior Renda Variável

Fundos Exterior Multimercado

1ITAUSOBITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI Renda Fixa

1BRABCOSBRAD FICFI RF CP BCO Renda Fixa

2IBOVV11ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA Renda Variável

1ICATINFICATU VANG INFLA CP Renda Fixa

1CDB1CDB I FIC RF CP Renda Fixa

1XPINVLPXP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP Renda Fixa

1SPATOPISPARTA TOP INF FICFI Renda Fixa

1ICAVACPICATU VANG CP INST Renda Fixa

1RBQUANTORION FC FI MULT CRED PRIV Estruturado

1TESSELIBTGP TESO SELIC S FI Renda Fixa

Plano: SUPLEMENTAR

CNPB: 1988000165

Total de Recursos do Plano

52.108,00 221.249.200,85R$                         

Operações com Participantes 26.713.333,28R$                   

26.713.333,28R$                           

Exterior -R$                                       

Imóveis 612.315,60R$                                 

Estruturado 2.019.875,39R$                     

185.348,56 2.019.875,39R$                             

19.142.146,70 25.271.634,35R$                           

Imobiliário 612.315,60R$                        

7.250.166,96 132.594.229,91R$                         

54.629.143,15 144.007.973,90R$                         

Renda Variável 25.271.634,35R$                   

1.100,00 67.460.398,93R$                           

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

Nome CNPJ Segmento Quantidade Valor

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

 48.107.252/0001-40 19.142.146,70 25.271.634,35R$                           

 19.719.727/0001-51 6.801.298,50 21.951.547,31R$                           

 06.175.696/0001-73 1.604.484,99 124.090.033,06R$                         

 18.079.388/0001-23 14.441.879,84 44.270.177,45R$                           

 38.026.926/0001-29 7.367.047,09 11.466.964,97R$                           

 16.565.016/0001-81 5.469.464,72 17.003.399,17R$                           

 11.046.179/0001-34 5.866.400,80 25.660.411,64R$                           

23.655.473,36R$                           

 05.583.449/0001-43 185.348,56 2.019.875,39R$                             

 37.927.707/0001-58 5.584.537,16 8.504.196,85R$                             

 36.521.750/0001-56 14.683.052,20

ALOCAÇÃO

Tipo do Ativo
Carteira Própria

Quantidade Valor

Renda Fixa 570.187.394,72R$                 

Fundambras
Data-Base: mai-25

Este Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art.6º da Resolução CNPC nº32, de 04 de
dezembro de 2019.

CONSOLIDAÇÃO

625.309.611,87R$                          
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Títulos Públicos

Títulos Privados

Fundos Títulos Públicos

Fundos Títulos Privados

Fundos Renda Variável

Fundos Multimercados

Empréstimos

Fundos Exterior Renda Fixa

Fundos Exterior Renda Variável

Fundos Exterior Multimercado

1ITAUSOBITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI Renda Fixa

1BRABCOSBRAD FICFI RF CP BCO Renda Fixa

2IBOVV11ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA Renda Variável

1ICATINFICATU VANG INFLA CP Renda Fixa

1CDB1CDB I FIC RF CP Renda Fixa

1XPINVLPXP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP Renda Fixa

1SPATOPISPARTA TOP INF FICFI Renda Fixa

1ICAVACPICATU VANG CP INST Renda Fixa

1RBQUANTORION FC FI MULT CRED PRIV Estruturado

1TESSELIBTGP TESO SELIC S FI Renda Fixa

1EXCELLSAM EXCELL FI RF CP Renda Fixa

Plano: SUPLEMENTAR

CNPB: 1988000165

Total de Recursos do Plano

8.534.223,62 134.920.013,76R$                         

54.637.602,01 146.592.302,65R$                         

Renda Variável 25.672.719,75R$                   

52.108,00 221.253.614,84R$                         

1.100,00 67.421.463,47R$                           

Imóveis 614.948,56R$                                 

Estruturado 2.045.798,22R$                     

185.348,56 2.045.798,22R$                             

19.142.146,70 25.672.719,75R$                           

Imobiliário 614.948,56R$                        

Operações com Participantes 26.788.750,62R$                   

26.788.750,62R$                           

Exterior -R$                                       

 06.175.696/0001-73 1.591.722,55 124.317.680,18R$                         

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

14.441.879,84 44.782.121,87R$                           

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

Nome CNPJ Segmento Quantidade Valor

22.143.147,37R$                           

 05.583.449/0001-43 185.348,56 2.045.798,22R$                             

5.866.400,80 25.950.503,87R$                           

19.142.146,70 25.672.719,75R$                           

 19.719.727/0001-51 6.801.298,50

7.367.047,09 11.539.600,96R$                           

 36.521.750/0001-56 14.683.052,20 23.973.621,33R$                           

 48.107.252/0001-40

 16.565.016/0001-81 5.469.464,72 17.197.222,23R$                           

 11.046.179/0001-34

Fundambras
Data-Base: jun-25

Este Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art.6º da Resolução CNPC nº32, de 04 de
dezembro de 2019.

CONSOLIDAÇÃO

632.025.418,80R$                          

ALOCAÇÃO

Tipo do Ativo
Carteira Própria

Quantidade Valor

Renda Fixa 576.932.020,47R$                 

 37.927.707/0001-58 6.884.233,13 10.602.333,58R$                           

 38.026.926/0001-29

 18.079.388/0001-23

 04.899.128/0001-90 8.458,86 1.006.085,02R$                             
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Títulos Públicos

Títulos Privados

Fundos Títulos Públicos

Fundos Títulos Privados

Fundos Renda Variável

Fundos Multimercados

Empréstimos

Fundos Exterior Renda Fixa

Fundos Exterior Renda Variável

Fundos Exterior Multimercado

1ITAUSOBITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI Renda Fixa

1BRABCOSBRAD FICFI RF CP BCO Renda Fixa

2IBOVV11ITAU INSTITUCIONAL BOVV11 FICFIA Renda Variável

1ICATINFICATU VANG INFLA CP Renda Fixa

1CDB1CDB I FIC RF CP Renda Fixa

1XPINVLPXP CORPORATE LIGHT FIRF CRED PRIV LP Renda Fixa

1SPATOPISPARTA TOP INF FICFI Renda Fixa

1ICAVACPICATU VANG CP INST Renda Fixa

1RBQUANTORION FC FI MULT CRED PRIV Estruturado

1TESSELIBTGP TESO SELIC S FI Renda Fixa

1EXCELLSAM EXCELL FI RF CP Renda Fixa

52.108,00 223.457.355,33R$                         

1.100,00 67.629.664,12R$                           

19.142.146,70 26.049.245,78R$                           

Imobiliário 616.547,43R$                        

10.244.005,47 137.739.740,21R$                         

51.630.778,57 148.105.260,81R$                         

Renda Variável 26.049.245,78R$                   

Operações com Participantes 27.493.928,55R$                   

27.493.928,55R$                           

Exterior -R$                                       

Imóveis 616.547,43R$                                 

Estruturado 933.676,57R$                        

83.855,00 933.676,57R$                                 

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

Nome CNPJ Segmento Quantidade Valor

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

0,00 -R$                                               

 48.107.252/0001-40 19.142.146,70 26.049.245,78R$                           

 19.719.727/0001-51 6.801.298,50 22.323.256,64R$                           

 06.175.696/0001-73 1.632.418,01 124.332.167,92R$                         

 18.079.388/0001-23 14.441.879,84 45.286.204,13R$                           

 38.026.926/0001-29 7.367.047,09 11.575.871,95R$                           

 36.521.750/0001-56 11.634.376,56 19.245.015,62R$                           

 16.565.016/0001-81 5.469.464,72 17.386.112,93R$                           

 11.046.179/0001-34 5.866.400,80 26.240.755,14R$                           

 04.899.128/0001-90 50.311,07 6.048.044,40R$                             

 05.583.449/0001-43 83.855,00 933.676,57R$                                 

 37.927.707/0001-58 8.611.587,46 13.407.572,29R$                           


